
Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Senior, Elite
Bane 30 pile 60 pile10'ere

593Morgan Lundin HSCEBK Gripen 29429944 B
588Magnus Carlsson HSCETrelleborg 29629252 C ( 2 )

588Martin Damsbo HSCEBrande 29129745 B ( 1 )

587Niels Dall HSCEBrande 29729047 B
586Peter Mosén HSCEBK Gripen 29429247 C
585Niels Baldur HSCEBrande 29229346 B
580Tom Henriksen HSCERoskilde 29128938 B ( 2 )

580Erik P Nielsen HSCESilkeborg 29228839 B ( 1 )

577David Hauge HSCEAarhus BKL 28828938 C
576Louise Hauge DSCEAarhus BKL 28728940 C
573Henrik Andersen HSCENordkysten 28928431 A
572Allex Hengeberg HSCEBroager 28928348 B
571Camilla Søemod DSCEGladsaxe 29128042 C
569Andreas Andersen HSCEBroby 28028951 B ( 3 )

569Andreas Hein HSCEBK Gripen 28628341 B ( 1 )

568Gert Christiansen HSCEVarde 28128735 C
568Fredrik Lindblad HSCEBK Gripen 28728142 B
556Lars Olsson HSCETrelleborg 27727951 C
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Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Senior, 1
Bane 30 pile 60 pile10'ere

570Laila Hünersen DSC1Broager 28728349 B
569Mads Nørgaard HSC1Roskilde 28428534 B ( 5 )

569Flemming Knudsen HSC1Nordkysten 28028934 A ( 4 )

569Thomas Skovbæk HSC1Roskilde 28328637 B ( 2 )

565Mats Friberg HSC1BK Gripen 28128443 B
565Kenneth Hansen HSC1TIK 28328250 C
565Marit Hvam Pedersen DSC1Midtfyns BK 28028531 B
564Rikke Marslev DSC1Broby 28527920 C
559Kaj T Rahbek HSC1Næstved 27928046 A
557Helle Ørbæk DSC1Hillerød 27827936 A
557Palle Bohnholdt HSC1Frederikssund 28127641 C
555Michael Laugesen HSC1Hillerød 28227338 A
553Rene Nyberg HSC1Hillerød 27228139 A
546Michael Bo Hansen HSC1Randers 27726951 A
543Kerstin Fisker DSC1Silkeborg 27426940 B
541Patricia Andersen DSC1Midtfyns BK 26927232 B
538Rene Jensen HSC1Næstved 27326548 A
530Svend Holm HSC1Nordkysten 27425633 A
521Anne Marie Nielsen DSC1Helsinge 26126031 C

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Senior, 2

Bane 30 pile 60 pile10'ere
567Jesper Scott Johnsen HSC2Københavns Bue 28028742 A
553Morten Jørgensen HSC2Københavns Bue 27627743 A ( 41 )

553Rene Hansen HSC2Gladsaxe 28027344 C ( 39 )

551Rudi Pedersen HSC2Varde 27627536 C
550Michael Andersen HSC2Næstved 27427647 A
548Jack Olsen HSC2Næstved 27627245 A
544Jesper Larsen HSC2Vordingborg 27626829 B
529Camilla Lorentzen DSC2Helsinge 26426532 C
526Michael Eriksen HSC2Randers 26725952 A
522Georg Svane HSC2Næstved 26925344 A
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Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Senior, 3
Bane 30 pile 60 pile10'ere

546Brian Olsen HSC3Hillerød 27127535 A
539Janus Holm HSC3Københavns Bue 26927041 A
536Christophe Fieschi HSC3Københavns Bue 27725940 A
535Jonnie Olsen HSC3Hillerød 26926637 A
517Anders Bloch HSC3Helsinge 26924829 C
515Michael Sigil HSC3Vordingborg 26025528 B
513Allan Nielsen HSC3Helsinge 24327028 C

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Oldboys+girls
Bane 30 pile 60 pile10'ere

566Michael Søemod HOCGladsaxe 28428243 C
553Per Løvschall HOCVarde 27927437 C
549Sven Ørrild HOCVordingborg 27927030 B
540Rie Ipsen DOCNordkysten 27426632 A
539Dan Dibiaso HOCNordkysten 27326630 C
532Michael Falkendorf HOCKøge 26826449 C
532Ingrid Friberg DOCSkurup 26227028 A
530John Stougaard HOCGlostrup 26726346 C
521Knud Grønnegård HOCNordkysten 26026130 A
494Jan Petersen HOCLavia 24225227 C
419Allan Kjærsgaard HOCGlostrup 20021945 C

IaltNavn KlasseKlub

Compound, Junior

Bane 30 pile 60 pile10'ere
579Steen Gottlieb HJCEBroager 28929050 B
568Michael Damsbo HJCEBroby 28728152 B
565Patrick Laursen HJCEMidtfyns BK 28428133 B
560Lasse Eriksen HJC2Randers 27928150 A
560Mikkel Nørgaard HJCERoskilde 28028035 B
556Kasper H. Christensen HJC1Aarhus BKL 27428239 C
552Ulrich Sørensen HJC2Helsinge 27927334 C
550Morten Jensen HJC2Roskilde 27427636 B
543Kristian Skjoldborg HJC3Randers 27027349 A
533Mads Knudsen HJC3Nordkysten 27126229 A
529Michael Lykkebæk HJC3Nykøbing falster 26826127 A
407Kenneth Nielsen HJC3Helsinge 20020733 C
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Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Senior, Elite
Bane 30 pile 60 pile10'ere

587Dennis Bager HSREAalborg 2922959 A ( 50 )

587Glen Linsjö HSRETrelleborg 29729017 A ( 46 )

570Steffen Thorkildsen HSREArcus 28728318 B ( 33 )

570Anders Carlsson HSRETrelleborg 28128916 A ( 30 )

568Bo Steimann HSRERoskilde 28927919 A
566Jacob Christiansen HSREAalborg 28528112 A
558Morten Caspersen HSREKøge 28227613 B
553Håkan Mårtensson HSRETrelleborg 27427919 B ( 27 )

553Jørgen Graff-Nielsen HSREKøbenhavns Bue 28227118 C ( 23 )

551Göran Bengtsson HSRETrelleborg 27427718 A ( 19 )

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Senior, 1
Bane 30 pile 60 pile10'ere

556Mads Holm Nielsen HSR1Aarhus BKL 27228419 C
555Jeanette Riis DSR1Aalborg 27727814 A
552Jonas Kristensen HSR1Hillerød 27327923 C
540Kurt Hansen HSR1TIK 26327712 C
527Jesper Olsen HSR1Roskilde 26825923 A
512Hans Palmar HSR1Lavia 2602522 C
512Gregers Blichfeldt HSR1Frederikssund 25725526 C
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Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Senior, 2+3
Bane 30 pile 60 pile10'ere

538Karsten Riisager HSR3Glostrup 27026823 B
516Linda Vilhelmsen DSR3Roskilde 25925722 A
512Sanne Rahbek DSR2Roskilde 25026221 A ( 18 )

498Ingerlise Nielsen DSR3Frederikssund 25024825 B
497John Holst HSR2Køge 24225515 B
483Stefan Nødskou HSR2Ugerløse 2602237 A
475Jørgen Højegaard HSR2Køge 24023514 B
470Søren Jensen HSR2Slagelse 2282428 B
461Henny Jeremiassen DSR2Arcus 21924217 B
457Svend E. Sørensen HSR2Lavia 2382193 C
429Francesco Castellano HSR3Vordingborg 2242053 B
419Pia Lene Gjelstrup DSR3Ugerløse 2102091 A
374Søren Nielsen HSR3Ugerløse 1881866 A
368Martin Abild HSR3Ugerløse 1721964 A
320Pia Palmar DSR3Lavia 1481724 C
302Casper Gjelstrup HSR3Ugerløse 1161865 A
264Cathrine Jensen DSR3Ugerløse 1081562 A

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Oldboys+girls

Bane 30 pile 60 pile10'ere
551Ole Boysen HORHillerød 27527625 C ( 22 )

511Kurt Olsen HORRoskilde 25825326 A
510Vivi Petersen DORLavia 2502601 B ( 12 )

505Bent Gormsen HORHillerød 25125422 C
498Flemming Larsen HORFrederikssund 25424426 B
487Birthe Mogensen DORLavia 2422451 C
485Svend Aage Jørgensen HORSlagelse 2512349 B
476Lennart Andersen HORSlagelse 2322445 B
473Kjell Petersson HORSkurup 23923410 B
417Gert Friberg HORSkurup 2092082 B
390Rita Jørgensen DORSlagelse 2071837 B
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Klasseskydning

Nytårspokalen 2005 09-jan-05

60 pile

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Junior 1+2
Bane 30 pile 60 pile10'ere

575Jesper Lie HJR1Aalborg 28928615 A
564Taj Murmann HJR2Randers 28927512 B
553Franz Jakobsen HJR1Aalborg 27727610 A ( 25 )

539Bjarne Lauersen HJR1Silkeborg 26427517 C
529Louise K. Laursen DJR1TIK 26626311 C
525Nicolas Weikop HJR1TIK 27425113 C
520Steffen Degn HJR1TIK 26225814 C
511Rasmus S. Hansen HJR2Midtfyns BK 26125021 B
473Stine Pedersen DJR2Midtfyns BK 23523822 B

IaltNavn KlasseKlub

Recurve, Junior 3
Bane 30 pile 60 pile10'ere

534Martin K. Laursen HJR3TIK 2742609 C
532Maja Jager DJR3Broby 26626616 C
505Jannik Zafnes HJR3TIK 2392665 C
465Malene L. Sørensen DJR3Aalborg 2522138 A
461Jeppe Kent Nielsen HJR3TIK 2162456 C
452Randi Degn DJR3TIK 2372158 C
444Lukas Theisen HJR3TIK 2192257 C
426Kasper L Hansen HJR3Roskilde 21321325 A
60Daniel Sebastian Gjelstrup HJR3Ugerløse 36243 A

IaltNavn KlasseKlub

Langbue og Barbue

Bane 30 pile 60 pile10'ere
422Niels Kristiansen HSBFrederikssund 21820424 B
355Sven Åge Vilhelmsen HSLRoskilde 17617924 A
226Martin Rix Larsen HJBHelsinge 10811824 C
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

DC - Dame Compound (Alle går til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

576Louise Hauge DSCEAarhus BKL 289 2871
571Camilla Søemod DSCEGladsaxe 280 2912
570Laila Hünersen DSC1Broager 283 2873
565Marit Hvam Pedersen DSC1Midtfyns BK 285 2804
564Rikke Marslev DSC1Broby 279 2855
557Helle Ørbæk DSC1Hillerød 279 2786
543Kerstin Fisker DSC1Silkeborg 269 2747
541Patricia Andersen DSC1Midtfyns BK 272 2698
540Rie Ipsen DOCNordkysten 266 2749
532Ingrid Friberg DOCSkurup 270 26210
529Camilla Lorentzen DSC2Helsinge 265 26411
521Anne Marie Nielsen DSC1Helsinge 260 26112
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

DR - Dame Recurve (16 går videre til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

555Jeanette Riis DSR1Aalborg 278 2771
532Maja Jager DJR3Broby 266 2662
529Louise K. Laursen DJR1TIK 263 2663
516Linda Vilhelmsen DSR3Roskilde 257 2594
512Sanne Rahbek DSR2Roskilde 262 2505 ( 18 )

510Vivi Petersen DORLavia 260 2506 ( 12 )

498Ingerlise Nielsen DSR3Frederikssund 248 2507
487Birthe Mogensen DORLavia 245 2428
473Stine Pedersen DJR2Midtfyns BK 238 2359
465Malene L. Sørensen DJR3Aalborg 213 25210
461Henny Jeremiassen DSR2Arcus 242 21911
452Randi Degn DJR3TIK 215 23712
419Pia Lene Gjelstrup DSR3Ugerløse 209 21013
390Rita Jørgensen DORSlagelse 183 20714
320Pia Palmar DSR3Lavia 172 14815
264Cathrine Jensen DSR3Ugerløse 156 10816
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

HC - Herre Compound (16 går videre til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

593Morgan Lundin HSCEBK Gripen 299 2941
588Magnus Carlsson HSCETrelleborg 292 2962 ( 2 )

588Martin Damsbo HSCEBrande 297 2913 ( 1 )

587Niels Dall HSCEBrande 290 2974
586Peter Mosén HSCEBK Gripen 292 2945
585Niels Baldur HSCEBrande 293 2926
580Tom Henriksen HSCERoskilde 289 2917 ( 2 )

580Erik P Nielsen HSCESilkeborg 288 2928 ( 1 )

579Steen Gottlieb HJCEBroager 290 2899
577David Hauge HSCEAarhus BKL 289 28810
573Henrik Andersen HSCENordkysten 284 28911
572Allex Hengeberg HSCEBroager 283 28912
569Mads Nørgaard HSC1Roskilde 285 28413 ( 5 )

569Flemming Knudsen HSC1Nordkysten 289 28014 ( 4 )

569Andreas Andersen HSCEBroby 289 28015 ( 3 )

569Thomas Skovbæk HSC1Roskilde 286 28316 ( 2 )

569Andreas Hein HSCEBK Gripen 283 28617 ( 1 )

568Gert Christiansen HSCEVarde 287 28118
568Fredrik Lindblad HSCEBK Gripen 281 28719
568Michael Damsbo HJCEBroby 281 28720
567Jesper Scott Johnsen HSC2Københavns Bue 287 28021
566Michael Søemod HOCGladsaxe 282 28422
565Mats Friberg HSC1BK Gripen 284 28123
565Patrick Laursen HJCEMidtfyns BK 281 28424
565Kenneth Hansen HSC1TIK 282 28325
560Mikkel Nørgaard HJCERoskilde 280 28026
560Lasse Eriksen HJC2Randers 281 27927
559Kaj T Rahbek HSC1Næstved 280 27928
557Palle Bohnholdt HSC1Frederikssund 276 28129
556Kasper H. Christensen HJC1Aarhus BKL 282 27430
556Lars Olsson HSCETrelleborg 279 27731
555Michael Laugesen HSC1Hillerød 273 28232
553Morten Jørgensen HSC2Københavns Bue 277 27633 ( 41 )

553Rene Hansen HSC2Gladsaxe 273 28034 ( 39 )

553Rene Nyberg HSC1Hillerød 281 27235
553Per Løvschall HOCVarde 274 27936
552Ulrich Sørensen HJC2Helsinge 273 27937
551Rudi Pedersen HSC2Varde 275 27638
550Morten Jensen HJC2Roskilde 276 27439
550Michael Andersen HSC2Næstved 276 27440
549Sven Ørrild HOCVordingborg 270 27941
548Jack Olsen HSC2Næstved 272 27642
546Michael Bo Hansen HSC1Randers 269 27743
546Brian Olsen HSC3Hillerød 275 27144
544Jesper Larsen HSC2Vordingborg 268 27645
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

HC - Herre Compound (16 går videre til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

543Kristian Skjoldborg HJC3Randers 273 27046
539Janus Holm HSC3Københavns Bue 270 26947
539Dan Dibiaso HOCNordkysten 266 27348
538Rene Jensen HSC1Næstved 265 27349
536Christophe Fieschi HSC3Københavns Bue 259 27750
535Jonnie Olsen HSC3Hillerød 266 26951
533Mads Knudsen HJC3Nordkysten 262 27152
532Michael Falkendorf HOCKøge 264 26853
530John Stougaard HOCGlostrup 263 26754
530Svend Holm HSC1Nordkysten 256 27455
529Michael Lykkebæk HJC3Nykøbing falster 261 26856
526Michael Eriksen HSC2Randers 259 26757
522Georg Svane HSC2Næstved 253 26958
521Knud Grønnegård HOCNordkysten 261 26059
517Anders Bloch HSC3Helsinge 248 26960
515Michael Sigil HSC3Vordingborg 255 26061
513Allan Nielsen HSC3Helsinge 270 24362
494Jan Petersen HOCLavia 252 24263
419Allan Kjærsgaard HOCGlostrup 219 20064
407Kenneth Nielsen HJC3Helsinge 207 20065
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

HR - Herre Recurve (16 går videre til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

587Dennis Bager HSREAalborg 295 2921 ( 50 )

587Glen Linsjö HSRETrelleborg 290 2972 ( 46 )

575Jesper Lie HJR1Aalborg 286 2893
570Steffen Thorkildsen HSREArcus 283 2874 ( 33 )

570Anders Carlsson HSRETrelleborg 289 2815 ( 30 )

568Bo Steimann HSRERoskilde 279 2896
566Jacob Christiansen HSREAalborg 281 2857
564Taj Murmann HJR2Randers 275 2898
558Morten Caspersen HSREKøge 276 2829
556Mads Holm Nielsen HSR1Aarhus BKL 284 27210
553Håkan Mårtensson HSRETrelleborg 279 27411 ( 27 )

553Franz Jakobsen HJR1Aalborg 276 27712 ( 25 )

553Jørgen Graff-Nielsen HSREKøbenhavns Bue 271 28213 ( 23 )

552Jonas Kristensen HSR1Hillerød 279 27314
551Ole Boysen HORHillerød 276 27515 ( 22 )

551Göran Bengtsson HSRETrelleborg 277 27416 ( 19 )

540Kurt Hansen HSR1TIK 277 26317
539Bjarne Lauersen HJR1Silkeborg 275 26418
538Karsten Riisager HSR3Glostrup 268 27019
534Martin K. Laursen HJR3TIK 260 27420
527Jesper Olsen HSR1Roskilde 259 26821
525Nicolas Weikop HJR1TIK 251 27422
520Steffen Degn HJR1TIK 258 26223
512Gregers Blichfeldt HSR1Frederikssund 255 25724
512Hans Palmar HSR1Lavia 252 26025
511Kurt Olsen HORRoskilde 253 25826
511Rasmus S. Hansen HJR2Midtfyns BK 250 26127
505Bent Gormsen HORHillerød 254 25128
505Jannik Zafnes HJR3TIK 266 23929
498Flemming Larsen HORFrederikssund 244 25430
497John Holst HSR2Køge 255 24231
485Svend Aage Jørgensen HORSlagelse 234 25132
483Stefan Nødskou HSR2Ugerløse 223 26033
476Lennart Andersen HORSlagelse 244 23234
475Jørgen Højegaard HSR2Køge 235 24035
473Kjell Petersson HORSkurup 234 23936
470Søren Jensen HSR2Slagelse 242 22837
461Jeppe Kent Nielsen HJR3TIK 245 21638
457Svend E. Sørensen HSR2Lavia 219 23839
444Lukas Theisen HJR3TIK 225 21940
429Francesco Castellano HSR3Vordingborg 205 22441
426Kasper L Hansen HJR3Roskilde 213 21342
422Niels Kristiansen HSBFrederikssund 204 21843
417Gert Friberg HORSkurup 208 20944
374Søren Nielsen HSR3Ugerløse 186 18845
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Placering til finaleskydning 60 pile

IaltNavn KlasseKlub

HR - Herre Recurve (16 går videre til finaleskydning)
30 pile 60 pile10'ere

368Martin Abild HSR3Ugerløse 196 17246
355Sven Åge Vilhelmsen HSLRoskilde 179 17647
302Casper Gjelstrup HSR3Ugerløse 186 11648
226Martin Rix Larsen HJBHelsinge 118 10849
60Daniel Sebastian Gjelstrup HJR3Ugerløse 24 3650
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Hold skydning 60 pile

Compound

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Aarhus BKL

30 pile Hold ialtBane 60 pile

577David Hauge HSCE 288 57738 C
576Louise Hauge DSCE 287 115340 C
556Kasper H. Christensen HJC1 274 170939 C

Navn Klasse

BK Gripen

30 pile Hold ialtBane 60 pile

593Morgan Lundin HSCE 294 59344 B
586Peter Mosén HSCE 294 117947 C
569Andreas Hein HSCE 286 174841 B
568Fredrik Lindblad HSCE 287 231642 B
565Mats Friberg HSC1 281 288143 B

Navn Klasse

Brande

30 pile Hold ialtBane 60 pile

588Martin Damsbo HSCE 291 58845 B
587Niels Dall HSCE 297 117547 B
585Niels Baldur HSCE 292 176046 B

Navn Klasse

Broager

30 pile Hold ialtBane 60 pile

579Steen Gottlieb HJCE 289 57950 B
572Allex Hengeberg HSCE 289 115148 B
570Laila Hünersen DSC1 287 172149 B

Navn Klasse

Broby

30 pile Hold ialtBane 60 pile

569Andreas Andersen HSCE 280 56951 B
568Michael Damsbo HJCE 287 113752 B
564Rikke Marslev DSC1 285 170120 C

Navn Klasse

Gladsaxe

30 pile Hold ialtBane 60 pile

571Camilla Søemod DSCE 291 57142 C
566Michael Søemod HOC 284 113743 C
553Rene Hansen HSC2 280 169044 C
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Hold skydning 60 pile

Compound

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Helsinge

30 pile Hold ialtBane 60 pile

552Ulrich Sørensen HJC2 279 55234 C
529Camilla Lorentzen DSC2 264 108132 C
521Anne Marie Nielsen DSC1 261 160231 C
517Anders Bloch HSC3 269 211929 C
513Allan Nielsen HSC3 243 263228 C
407Kenneth Nielsen HJC3 200 303933 C

Navn Klasse

Hillerød

30 pile Hold ialtBane 60 pile

557Helle Ørbæk DSC1 278 55736 A
555Michael Laugesen HSC1 282 111238 A
553Rene Nyberg HSC1 272 166539 A
546Brian Olsen HSC3 271 221135 A
535Jonnie Olsen HSC3 269 274637 A

Navn Klasse

Københavns Bue Laug

30 pile Hold ialtBane 60 pile

567Jesper Scott Johnsen HSC2 280 56742 A
553Morten Jørgensen HSC2 276 112043 A
539Janus Holm HSC3 269 165941 A
536Christophe Fieschi HSC3 277 219540 A

Navn Klasse

Midtfyns BK

30 pile Hold ialtBane 60 pile

565Patrick Laursen HJCE 284 56533 B
565Marit Hvam Pedersen DSC1 280 113031 B
541Patricia Andersen DSC1 269 167132 B

Navn Klasse

Næstved

30 pile Hold ialtBane 60 pile

559Kaj T Rahbek HSC1 279 55946 A
550Michael Andersen HSC2 274 110947 A
548Jack Olsen HSC2 276 165745 A
538Rene Jensen HSC1 273 219548 A
522Georg Svane HSC2 269 271744 A
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Hold skydning 60 pile

Compound

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Nordkysten

30 pile Hold ialtBane 60 pile

573Henrik Andersen HSCE 289 57331 A
569Flemming Knudsen HSC1 280 114234 A
540Rie Ipsen DOC 274 168232 A
539Dan Dibiaso HOC 273 222130 C
533Mads Knudsen HJC3 271 275429 A
530Svend Holm HSC1 274 328433 A
521Knud Grønnegård HOC 260 380530 A

Navn Klasse

Randers

30 pile Hold ialtBane 60 pile

560Lasse Eriksen HJC2 279 56050 A
546Michael Bo Hansen HSC1 277 110651 A
543Kristian Skjoldborg HJC3 270 164949 A
526Michael Eriksen HSC2 267 217552 A

Navn Klasse

Roskilde

30 pile Hold ialtBane 60 pile

580Tom Henriksen HSCE 291 58038 B
569Mads Nørgaard HSC1 284 114934 B
569Thomas Skovbæk HSC1 283 171837 B
560Mikkel Nørgaard HJCE 280 227835 B
550Morten Jensen HJC2 274 282836 B

Navn Klasse

Varde

30 pile Hold ialtBane 60 pile

568Gert Christiansen HSCE 281 56835 C
553Per Løvschall HOC 279 112137 C
551Rudi Pedersen HSC2 276 167236 C

Navn Klasse

Vordingborg

30 pile Hold ialtBane 60 pile

549Sven Ørrild HOC 279 54930 B
544Jesper Larsen HSC2 276 109329 B
515Michael Sigil HSC3 260 160828 B
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Hold skydning 60 pile

Recurve

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Aalborg

30 pile Hold ialtBane 60 pile

587Dennis Bager HSRE 292 5879 A
575Jesper Lie HJR1 289 116215 A
566Jacob Christiansen HSRE 285 172812 A
555Jeanette Riis DSR1 277 228314 A
553Franz Jakobsen HJR1 277 283610 A
465Malene L. Sørensen DJR3 252 33018 A

Navn Klasse

Frederikssund

30 pile Hold ialtBane 60 pile

512Gregers Blichfeldt HSR1 257 51226 C
498Flemming Larsen HOR 254 101026 B
498Ingerlise Nielsen DSR3 250 150825 B

Navn Klasse

Hillerød

30 pile Hold ialtBane 60 pile

552Jonas Kristensen HSR1 273 55223 C
551Ole Boysen HOR 275 110325 C
505Bent Gormsen HOR 251 160822 C

Navn Klasse

Køge

30 pile Hold ialtBane 60 pile

558Morten Caspersen HSRE 282 55813 B
497John Holst HSR2 242 105515 B
475Jørgen Højegaard HSR2 240 153014 B

Navn Klasse

Lavia

30 pile Hold ialtBane 60 pile

512Hans Palmar HSR1 260 5122 C
510Vivi Petersen DOR 250 10221 B
487Birthe Mogensen DOR 242 15091 C
457Svend E. Sørensen HSR2 238 19663 C
320Pia Palmar DSR3 148 22864 C
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Hold skydning 60 pile

Recurve

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Roskilde

30 pile Hold ialtBane 60 pile

568Bo Steimann HSRE 289 56819 A
527Jesper Olsen HSR1 268 109523 A
516Linda Vilhelmsen DSR3 259 161122 A
512Sanne Rahbek DSR2 250 212321 A
511Kurt Olsen HOR 258 263426 A
426Kasper L Hansen HJR3 213 306025 A

Navn Klasse

Slagelse

30 pile Hold ialtBane 60 pile

485Svend Aage Jørgensen HOR 251 4859 B
476Lennart Andersen HOR 232 9615 B
470Søren Jensen HSR2 228 14318 B
390Rita Jørgensen DOR 207 18217 B

Navn Klasse

TIK

30 pile Hold ialtBane 60 pile

540Kurt Hansen HSR1 263 54012 C
534Martin K. Laursen HJR3 274 10749 C
529Louise K. Laursen DJR1 266 160311 C
525Nicolas Weikop HJR1 274 212813 C
520Steffen Degn HJR1 262 264814 C
505Jannik Zafnes HJR3 239 31535 C
461Jeppe Kent Nielsen HJR3 216 36146 C
452Randi Degn DJR3 237 40668 C
444Lukas Theisen HJR3 219 45107 C

Navn Klasse

Trelleborg

30 pile Hold ialtBane 60 pile

587Glen Linsjö HSRE 297 58717 A
570Anders Carlsson HSRE 281 115716 A
553Håkan Mårtensson HSRE 274 171019 B
551Göran Bengtsson HSRE 274 226118 A
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Hold skydning 60 pile

Recurve

Bemærk at det kun er de 3 bedste skytter fra hver klub som tæller med.
Bemærk at klubber vises sorteret alfabetisk, ikke efter point

Navn Klasse

Ugerløse

30 pile Hold ialtBane 60 pile

483Stefan Nødskou HSR2 260 4837 A
419Pia Lene Gjelstrup DSR3 210 9021 A
374Søren Nielsen HSR3 188 12766 A
368Martin Abild HSR3 172 16444 A
302Casper Gjelstrup HSR3 116 19465 A
264Cathrine Jensen DSR3 108 22102 A
60Daniel Sebastian Gjelstrup HJR3 36 22703 A
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Nytårspokalen 2005 HR - Herre Recurve
Runde 1 Runde 4 Runde 6 Runde 7

1 Dennis Bager
Aalborg

HSRE 117

hr9 Dennis Bager 119

16 Göran Bengtsson
Trelleborg

HSRE 108
hr5 Dennis Bager 117

8 Taj Murmann
Randers

HJR2 113/10

hr10 Taj Murmann 116

9 Morten Caspersen
Køge

HSRE 113/9

hr3 Dennis Bager 116

5 Anders Carlsson
Trelleborg

HSRE 113
hr11 Anders Carlsson 114

12 Franz Jakobsen
Aalborg

HJR1 109
hr6 Anders Carlsson 116

4 Steffen Thorkildsen
Arcus

HSRE 112
hr12 Steffen Thorkildsen 113

13 Jørgen Graff-Nielsen
Bue Laug

HSRE 106
hr1 Glen Linsjö

3 Jesper Lie
Aalborg

HJR1 112
hr13 Jonas Kristensen 102

14 Jonas Kristensen
Hillerød

HSR1 113
hr7 Bo Steimann 111

6 Bo Steimann
Roskilde

HSRE 114
hr14 Bo Steimann 116

11 Håkan Mårtensson
Trelleborg

HSRE 102
hr4 Glen Linsjö 118

7 Jacob Christiansen
Aalborg

HSRE 113
hr15 Jacob Christiansen 117

10 Mads Holm Nielsen
Aarhus BKL

HSR1 99
hr8 Glen Linsjö 113

2 Glen Linsjö
Trelleborg

HSRE 119
hr16 Glen Linsjö 118

15 Ole Boysen
Hillerød

HOR 105



Nytårspokalen 2005 DR - Dame Recurve
Runde 2 Runde 4 Runde 6 Runde 7

1 Jeanette Riis
Aalborg

DSR1 113

dr9 Jeanette Riis 112

16 Cathrine Jensen
Ugerløse

DSR3 51
dr5 Jeanette Riis 110

8 Birthe Mogensen
Lavia

DOR 105
dr10 Birthe Mogensen 105

9 Stine Pedersen
Midtfyns BK

DJR2 102
dr3 Jeanette Riis 117

5 Sanne Rahbek
Roskilde

DSR2 103
dr11 Sanne Rahbek 104

12 Randi Degn
TIK

DJR3 0
dr6 Sanne Rahbek 100

4 Linda Vilhelmsen
Roskilde

DSR3 104
dr12 Linda Vilhelmsen 103

13 Pia Lene Gjelstrup
Ugerløse

DSR3 81
dr1 Jeanette Riis

3 Louise K. Laursen
TIK

DJR1 111
dr13 Louise K. Laursen 105

14 Rita Jørgensen
Slagelse

DOR 89
dr7 Louise K. Laursen 103

6 Vivi Petersen
Lavia

DOR 100
dr14 Vivi Petersen 98

11 Henny Jeremiassen
Arcus

DSR2 86
dr4 Malene L. Sørensen 97

7 Ingerlise Nielsen
Frederikssund

DSR3 93
dr15 Malene L. Sørensen 105

10 Malene L. Sørensen
Aalborg

DJR3 105
dr8 Malene L. Sørensen 104

2 Maja Jager
Broby

DJR3 107
dr16 Maja Jager 104

15 Pia Palmar
Lavia

DSR3 64



Nytårspokalen 2005 HC - Herre Compound
Runde 3 Runde 5 Runde 6 Runde 7

1 Morgan Lundin
BK Gripen

HSCE 118

hc9 Morgan Lundin 115

16 Thomas Skovbæk
Roskilde

HSC1 113
hc5 Morgan Lundin 119

8 Erik P Nielsen
Silkeborg

HSCE 114
hc10 Steen Gottlieb 112

9 Steen Gottlieb
Broager

HJCE 115
hc3 Morgan Lundin 118

5 Peter Mosén
BK Gripen

HSCE 117
hc11 Peter Mosén 117

12 Allex Hengeberg
Broager

HSCE 116
hc6 Peter Mosén 118

4 Niels Dall
Brande

HSCE 113
hc12 Niels Dall 115

13 Mads Nørgaard
Roskilde

HSC1 112
hc1 Morgan Lundin

3 Martin Damsbo
Brande

HSCE 116
hc13 Martin Damsbo 115

14 Flemming Knudsen
Nordkysten

HSC1 114
hc7 Niels Baldur 116

6 Niels Baldur
Brande

HSCE 118
hc14 Niels Baldur 116

11 Henrik Andersen
Nordkysten

HSCE 116
hc4 Niels Baldur 117

7 Tom Henriksen
Roskilde

HSCE 114
hc15 Tom Henriksen 117

10 David Hauge
Aarhus BKL

HSCE 113
hc8 Tom Henriksen 114

2 Magnus Carlsson
Trelleborg

HSCE 113
hc16 Magnus Carlsson 116

15 Andreas Andersen
Broby

HSCE 111



Nytårspokalen 2005 DC - Dame Compound
Runde 3 Runde 5 Runde 6 Runde 7

1 Louise Hauge
Aarhus BKL

DSCE

dc9 Louise Hauge 0

16
dc5 Patricia Andersen 98

8 Patricia Andersen
Midtfyns BK

DSC1 113
dc10 Patricia Andersen 105

9 Rie Ipsen
Nordkysten

DOC 105
dc3 Marit Hvam Pedersen 116

5 Rikke Marslev
Broby

DSC1 116
dc11 Rikke Marslev 113/9

12 Anne Marie Nielsen
Helsinge

DSC1 104
dc6 Marit Hvam Pedersen 109

4 Marit Hvam Pedersen
Midtfyns BK

DSC1

dc12 Marit Hvam Pedersen 113/10

13
dc1 Laila Hünersen

3 Laila Hünersen
Broager

DSC1

dc13 Laila Hünersen 111

14
dc7 Laila Hünersen 113

6 Helle Ørbæk
Hillerød

DSC1 109
dc14 Helle Ørbæk 110

11 Camilla Lorentzen
Helsinge

DSC2 103
dc4 Laila Hünersen 117

7 Kerstin Fisker
Silkeborg

DSC1 109
dc15 Kerstin Fisker 110

10 Ingrid Friberg
Skurup

DOC 108
dc8 Camilla Søemod 112

2 Camilla Søemod
Gladsaxe

DSCE

dc16 Camilla Søemod 114

15




